公益財団法人Konno＆レスター財団

理事長　今野 邦󠄁廣󠄁 殿

所属機関

氏　名

　貴財団から受領いたしました研究助成金の会計について、下記のとおり報告いたします。

助成金額 支出額

税込

数量 単価（円） 金額（円）

0

0

0

0

0

※上記使途区分は適宜変更・追加しても構いません。

0

①収支決算報告書に返納すべき助成金がある場合、報告された研究・活動期間が所定の日数を
　満たしていない場合は、返納通知の受領後、当財団の指定口座へ返納するものとする。

②領収書のあるものについてはA4用紙に領収書原本を添付し、本報告書に添えて提出する。
　※お送り頂いた原本はご返送できません。

摘要

（西暦）　　　　年　　　月　　　日

収支決算報告書

合計金額

設備備品費

消耗品費

調査・研究旅費

小計

小計

小計

使途区分

小計

印

¥0

小計

その他

謝金